

BEST HYDRO COMERCIAL LTDA

CNPJ 52.919.905/0001-63

17/11/2025

24/11/2025

Pregão 900672025 - Uasg 985477 - Órgão PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERAÇA DO SUDOESTE-PR

A Empresa Best Hydro Comercial LTDA sediada à Rua Fritz Spernau 1000 – Fundos Sala 2 – Fortaleza– CEP 89.055-200 - Blumenau/SC, inscrita no CNPJ/MF sob nº 52.919.905/0001-63 neste ato representada por Jadiane Silveira Nunes abaixo assinada, propõe a entrega do(s) material(is) abaixo indicado(s), conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
7	10	UN	Bóia 3/4 vazão normal	alumasa	2017	R\$ 10,76	R\$ 107,60
8	10	UN	Bóia Curta ½ vazão normal	alumasa	2015	R\$ 10,09	R\$ 100,90
46	12	UN	Broca para aço rápido 3,5 mm	rocast	rocast	R\$ 3,46	R\$ 41,52
47	12	UN	Broca para aço rápido 4,5 mm	rocast	rocast	R\$ 4,04	R\$ 48,48
48	12	UN	Broca para aço rápido 5,5 mm	rocast	rocast	R\$ 4,75	R\$ 57,00
49	25	UN	Broca para aço rápido 6 mm	rocast	rocast	R\$ 5,58	R\$ 139,50
50	25	UN	Broca para aço rápido 7 mm	rocast	rocast	R\$ 7,44	R\$ 186,00
51	35	UN	Broca para aço rápido 8 mm	rocast	rocast	R\$ 10,10	R\$ 353,50
52	12	UN	Broca para aço rápido 9 mm	rocast	rocast	R\$ 11,94	R\$ 143,28
53	35	UN	Broca para aço rápido 10 mm	rocast	rocast	R\$ 16,32	R\$ 571,20
54	15	UN	Broca de vídea para concreto 10 mm	rocast	rocast	R\$ 10,24	R\$ 153,60
55	15	UN	Broca de vídea para concreto 8 mm	rocast	rocast	R\$ 7,88	R\$ 118,20
201	70	UN	Folha de lixa de água 120	vonder	vonder	R\$ 1,82	R\$ 127,40
202	70	UN	Folha de lixa de água 180	vonder	vonder	R\$ 1,81	R\$ 126,70
203	70	UN	Folha de lixa de água 220	vonder	vonder	R\$ 1,46	R\$ 102,20
						Total	R\$ 2.377,08

VALOR TOTAL: dois mil, trezentos e setenta e sete reais e oito centavos**Dados da empresa:**

Razão Social: Best Hydro Comercial LTDA;
CNPJ: 52.919.905/0001-63; IE: 262.638.568 IM: 169336
Endereço: Rua Fritz Spernau 1000 – Fundos Sala 2 –Fortaleza – CEP 89.055-200, Blumenau/SC
Fone: (47) 3234-6264
E-mail: bhcomercial@bhcomercial.com.br
BANCO DO BRASIL / AG.: 0095-7 / CONTA 30102-7
Chave PIX 52919905000163 CNPJ

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Jadiane Silveira Nunes
RG nº: 3.253.986 SSP-SC;
CPF nº: 867.333.389-04
Cargo/Função ocupada: Administrador;
Fone: (47) 3234-6264

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia será de 12 (doze) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

PRAZO PARA O PAGAMENTO

De acordo com o especificado no Edital.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Edital.

Obs: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Agradecemos e nos prontificamos para qualquer esclarecimento,

JADIANE SILVEIRA NUNES
ADMINISTRADOR
CPF: 867.333.389-04
RG: 3.253.986-SSP-SC